TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

PHÒNG KẾ HOẠCH TÀI CHÍNH
---------------------------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
---------------------------

    Số:      /TB-PKHTC

                      Đà Nẵng, ngày     tháng     năm 2016
THÔNG BÁO

       (V/v hướng dẫn thực hiện đăng ký nơi khám chữa bệnh  SV cho sinh viên khóa K22)

Kính gửi:
- Các đơn vị trực thuộc Trường Đại học Duy Tân;

- Giảng viên, chuyên viên, cố vấn học tập;
- Sinh viên đang theo học tại Trường

Sinh viên khóa K22 đến đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu tại Phòng Kế hoạch Tài chính, địa chỉ số 137 Nguyễn Văn Linh, Tp. Đà Nẵng.

Sinh viên được đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu tại tất cả các Bệnh viện, trạm y tế trên địa bàn thành phố Đà Nẵng.

Ngoại trừ (3 cơ sở):
+ Bệnh viện Đa khoa Đà Nẵng,
+ Bệnh viện Quân y C17
+ Bệnh viện C

Đối với HSSV đã có thẻ BHYT thuộc nhóm đối tượng khác theo quy định của Luật BHYT còn hạn sử dụng thì các lớp lập danh sách kèm theo bản photo thẻ BHYT nộp về phòng Kế hoạch Tài chính.

Thời hạn đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu: Từ ngày ra thông báo đến hết ngày 14/9/2016.
Nếu sinh viên không đến đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu thì nhà trường sẽ chọn một bệnh viện bất kỳ để đăng ký.

Nay phòng Kế hoạch Tài chính thông báo đến các đơn vị liên quan: Phòng Công tác sinh viên, các Khoa, Trung tâm, Cố vấn học tập thông báo, tuyên truyền rộng rãi và đôn đốc sinh viên đăng ký nơi khám chữa bệnh ban đầu.
Rất mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị trực thuộc, các thầy cô và ban cán sự lớp để việc đăng ký BHYT cho sinh viên được thực hiện tốt.

Trân trọng.
TRƯỞNG PHÒNG KHTC
Phan Phụng Hội